АКВАРИУМНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
МНОГОФУНКЦИОНА ЛЬНЫЕ ПОГРУЖНЫЕ ВОДЯНЫЕ НАСОСЫ
С РЕГ УЛИРОВКОЙ ПОТОКА
серия FP-100 – FP-3000
Модель Мощность, Вт Производитель-
ность, л/час
Максим. высота
подъёма, м
Диаметр выходного
патрубка Масса, кг Габаритные размеры, мм
FP-100 1,5 120 0,3 Ø 8 мм 0,260 40 х 36 х 42
FP-150 2,5 150 0,6 Ø 11 мм 0,280 50 х 43 х 48
FP-350 6,0 350 0,8 Ø 13 мм 0,450 69 х 54 х 82
FP-750 12,0 750 1,5 Ø 13 мм 0,550 75 х 57 х 92
FP-1000 16,0 1000 1,8 Ø 15 мм 0,800 89 х 70 х 111
FP-1500 25,0 1500 2,5 1/2 дюйма 1,100 104 х 93 х 140
FP-2000 43,0 2000 3,0 3/4 дюйма 1,300 118 х 101 х 158
FP-3000 68,0 3000 3,5 3/4 дюйма 2,350 132 х 106 х 172
FP-100
FP-150
FP-350
FP-750 FP-1000
FP-1500FP-2000FP-3000
Плавная регулировка потока
Современная розничная упаковка
Импеллер с осью из нержавеющей стали
и фторопластовыми подшипниками
Удобная
конструкция –
легко открыть,
легко промыть,
легко почистить
Патрубок на резьбе (в моделях
FP-1500, FP-2000, FP-3000)
Надёжные присоски
из мягкой резины